INDICAÇÃO Nº 320/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Lauro Moreno Cabrera

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Lauro Moreno Cabrera, na altura do nº
415.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, vez que a rua encontra-se cheia
de buracos, conforme fotos em anexo.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 26 de julho de 2022.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Vereador